I

I

I

aÁ{xarsfrll
jra ârr

CABINETE DO VEREADOR

TT

TARCO' RÀItTOX DIÔGET{E' DE ÀLHEIDÀ DIÀ' - ITIDB

rilBtgngflo tto çtr l2a2l

L
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

o vereador que abaixo subscreve e nos termos do art' 106 do

Regimento Interno da Câmara dos Vereadores, vem sugerir a esta

"aá, ouvido o Plenário, que seja - encaminhado ofício ao

Excelentíssimo senhor Elison ruayara Gosta de Lima, secretário

tMunicipal de Espoúe, Turismo, e Juventude, no sentido de solicitar a

elaboração de lm projeto voltado para pratica despoÉiva, lazer e

recreaçáo no
"ompie*á

turístico da Barragem de Santa Cruz'

Justificativa em Plenário.

Palácio IVlanoel AntÔnio e Souza , em 22 de tVlarço de 2A21

HANGO' DIÔGEXE' DE ÀI.MEIDA DIA'

CÂMAHA MUNICIPAL i}E A VEREADOR - MDB

Protocolo pe Io livro n''CII1"3.-às

sob n' ." "ü5ç I ?)vl.li.-.-.

ilo.?9-..

f Í.rrrrii ii:i g4 I - -?.3-...."... /.jpoQt

s:irraiura co l:uncionário CNpJ 08.545 .9491000.1-89
Rua Joaquim Teixeira de Moura, Ns 2L7, Bairro centro - cEP 59700-000 - Apodi RN

(84) 3333 2138 I www.cmapodi.rn'gov'br